
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pietraporzio.  Responsabile Procedimento: Chiardola Gessica  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Comune di Pietraporzio 

 

PROVINCIA DI  CN 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

AREA FINANZIARIA - TRIBUTI 
N. 82 DEL 30/05/2023 

 
OGGETTO: 
IMPEGNO A FAVORE DI INTESA SANPAOLO SPA PER IL SERVIZIO DI TESORERIA 
ANNO 2023. CODICE CIG: Z553B6775E 
 

L’anno duemilaventitre del mese di maggio del giorno trenta nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA FINANZIARIA - TRIBUTI 
 
Visto il Bilancio di Previsione 2023 - 2025 approvato dal Consiglio Comunale con delibera 

n. 32 del 22/12/2022; 

 

Richiamata la deliberazione n. 31 del 16/12/2021 ove si approvava la convenzione per lo 

svolgimento del servizio di Tesoreria dal 01/01/2022 al 31/12/2026; 

 

Ritenuto pertanto dover procedere all’impegno di spesa del servizio di Tesoreria anno 2023 

a favore di INTESA SAN PAOLO S.P.A.; 

 

DETERMINA 
 

1. Di impegnare a favore di INTESA SAN PAOLO SPA la somma di €. 1.350,00 per il 

servizio di Tesoreria anno 2023; 

 

2. Di imputare la predetta spesa al cap 250/5/1 del bilancio di previsione 2023 – 2025 

esercizio 2023; 

 
 

 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
Firmato digitalmente 

Dott.ssa Sabrina ROCCHIA 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pietraporzio.  Responsabile Procedimento: Chiardola Gessica  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


